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FUCHS LUBRICANTS ESTONIA OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevõte FUCHS LUBRICANTS ESTONIA OÜ (peamiselt Statoil Fuel & Retail Lubricants Estonia OÜ) on registreeritud Äriregistris ühise

registrikoodiga 12703959 13. augustil 2014. Ettevõtte põhitegevusala on määrdeainete ja keemiliste toodete hulgimüük. Ettevõte jaotab

määrdeaineid ja õlitooted peamiselt Eesti ettevõtetele. Ettevõtte ainus aktsionär on FUCHS SE (Saksamaa).

FUCHS Grupp arendab, toodab ja turustab kõrgekvaliteedilisi määrdeaineid ja nendega seotud eritooteid peaaegu kõikidele tööstusharudele ja

rakendustele. FUCHS on maailma suurim sõltumatu määrdeainete tootja, pakkudes tipptasemel tooteid ja teenuseid laiale turusektorile.

Müügitulu poolest on tähtsaimad turud Lääne-Euroopa, Aasia ja Põhja-Ameerika.

FUCHS Grupp tegutseb sotsiaalselt ja keskkonnasõbralikult, täites seeläbi oma erilist vastutust juhtiva sõltumatu määrdeainete ettevõttena.

Jätkusuutlikkus kõigis valdkondades on FUCHSi ettevõtte põhimõte. Lähtudes kohalike, riiklike ja rahvusvaheliste seaduste järgimisest ning

ÜRO globaalsete kokkulepete juhtpõhimõtetest, eeldab FUCHS, et tema tarnijad ja teenusepakkujad jälgivad ja tagavad nende nõuete täitmise.

FUCHSi tarnijate jätkusuutlikkuse standard kehtib kõikide ettevõtete kohta, kes tarnivad kaupu igale FUCHSi ettevõttele üle kogu maailma.

FUCHSi tarnijate jätkusuutlikkuse standardi olulise osana on töötingimuste, ärieetika ja vastavuse, samuti keskkonna- ja ohutusnõuete täitmine.

Suurimad kasud klientidele on FUCHSi ekspertteadmised ja kogemus määrdeainete arendamisel erinevate rakenduste jaoks. Tooteportfell

sisaldab mootoriõlisid, toiduklassi määrdeaineid, põllumajandusõlisid, metallitöötlemisvedelikke, määrdeõlisid, hüdraulikafluide ja palju muud.

Ettevõte jaotab määrdeaineid ja õlitooted Eesti ettevõtetele erinevates valdkondades, nagu põllumajandus, metsandus, tööstus ja autotööstus.

Ettevõtte tegevus aruandeperioodil

Ettevõtte tegevus ja tulemused 2024. aastal jäid samale tasemele kui eelmisel aastal. Veidi kõrgem käive ning madalamad intressikulud aitasid

kaasa suuremale puhaskasumile võrreldes eelneva aastaga. Seetõttu saavutas ettevõte 2024. aastal 267,6 tuhat eurot puhaskasumit, mis oli

65,8 tuhat eurot ja 32,6% kõrgem kui 2023. aastal.

Ettevõtte finantsseisund on stabiilne. Ettevõtte tegevus on rahastatud nii aktsionäride omakapitali kui ka vajadusel lühiajaliste laenudega seotud

osapooltelt.

Ettevõtte edasine areng

FUCHS LUBRICANTS ESTONIA OÜ eesmärk 2025. majandusaastal on jätkata kohalike tarbijate teenindamist parima teenuse ja

kõrgekvaliteediliste toodetega konkurentsivõimeliste hindadega. Fookuses on ettevõtted, mis kasutavad nišitooteid, samuti koostöö

olemasolevate ja uute edasimüüjatega.

Makroökonoomilised riskid, mis on seotud Venemaa sissetungiga Ukrainasse ja Lääne riikide poolt Venemaale kehtestatud sanktsioonidega, on

endiselt kehtivad.

Kuigi ettevõttel puuduvad ärisuhted Venemaa või Valgevene ettevõtetega, tekitab võimalike tulevaste olukordade või teiste sündmuste

ettearvamatuse majanduse arengu ja sellest tulenevalt ka ettevõtte tegevuse osas ebakindlust. Ettevõtte juhtkond jälgib pidevalt olukorda ja on

valmis võtma ja ellu viima vajalikke otsuseid.

aprill 2025

 

FUCHS LUBRICANTS ESTONIA OÜ 2024. aasta aruanne

Vidas Gecys

Juhtkonna liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 91 047 247 605  

Nõuded ja ettemaksed 160 691 151 007 2

Varud 462 320 331 011 3

Kokku käibevarad 714 058 729 623  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 194 1 130 2

Materiaalsed põhivarad 1 879 3 504 5

Kokku põhivarad 3 073 4 634  

Kokku varad 717 131 734 257  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 250 000 7

Võlad ja ettemaksed 98 422 133 133 8

Kokku lühiajalised kohustised 98 422 383 133  

Kokku kohustised 98 422 383 133  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Muud reservid 185 000 185 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 163 374 -38 407  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 267 585 201 781  

Kokku omakapital 618 709 351 124  

Kokku kohustised ja omakapital 717 131 734 257  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 2 491 179 2 469 351 10

Muud äritulud 27 242 24 253  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 927 105 -1 972 216 11

Mitmesugused tegevuskulud -133 103 -124 756 12

Tööjõukulud -181 216 -180 366 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 625 -1 625 5

Muud ärikulud -356 1 330  

Ärikasum (kahjum) 275 016 215 971  

Intressikulud -7 431 -14 190  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 267 585 201 781  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 267 585 201 781  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fuchs Lubricants Estonia OÜ 2024. majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõtte majandusaasta kestab 1. jaanuarist 31. detsembrini.

Raamatupidamise aruanne hõlmab perioodi 1. jaanuarist 31. detsembrini 2024. Eelmine raamatupidamise aruanne hõlmas perioodi

1.jaanuarist kuni 31. detsembrini 2023.

Ettevõtte tegevus on õli ja määrdeainete hulgimüük.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

 

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid ostjate vastu. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks kui on sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude

bilansiline väärtus. Varem allahinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud,

kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena,kus allahindlus algselt kajastati.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud

hinnaalandid. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid alates 500 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe

aasta. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalse põhivara amortiseerumisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult

soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,

lõpetatakse vara amortiseerimine.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on immateriaalne põhivara, mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on

ettevõtte poolt kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus ettevõttele majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja amortiseeritakse alljärgnevalt:

Arvutitarkvara - 33,33% aastas.

Immateriaalse põhivarana kajastatakse arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Uue arvutitarkvara väljatöötamisel

tehtud väljaminekud kajastatakse osana selle tarkvara soetusmaksumusest. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse

lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Ettevõtte põhitegevuse tulu koosneb müügitulust. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes

arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle

müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on

tõenäoline. Aktsiisikaupadelt tasutakse aktsiisimaks tollilattu saabumisel, seega on aktsiisikaupade müügist saadavad tulud ja kulud

kajastatud koos aktsiisimaksuga.

Seotud osapooled

Ettevõte on aastaaruande koostamisel lugenud seotud osapoolteks:  

a) omanikke(emaettevõtja);  

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtja teised tütarettevõtjad); 

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

d) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 160 511 160 511

Ostjatelt

laekumata arved
168 076 168 076

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-7 565 -7 565

Ettemaksed 1 374 180 1 194

Tulevaste

perioodide kulud
1 374 180 1 194

Kokku nõuded ja

ettemaksed
161 885 160 691 1 194

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 150 827 150 827

Ostjatelt

laekumata arved
158 277 158 277

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-7 450 -7 450

Ettemaksed 1 310 180 1 130

Tulevaste

perioodide kulud
1 310 180 1 130

Kokku nõuded ja

ettemaksed
152 137 151 007 1 130

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 462 320 331 011

Õlid, määrdeained, kemikaalid 477 204 344 654

Varude allahindlus ja mahakandmine -14 884 -13 643

Kokku varud 462 320 331 011
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 17 544 30 675

Üksikisiku tulumaks 3 237 3 234

Erisoodustuse tulumaks 459 286

Sotsiaalmaks 6 583 5 938

Kohustuslik kogumispension 119 114

Töötuskindlustusmaksed 200 192

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 28 142 40 439

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 735 2 528 11 263 11 263

Akumuleeritud kulum -4 187 -1 948 -6 135 -6 135

Jääkmaksumus 4 548 580 5 128 5 128

  

Amortisatsioonikulu -1 516 -108 -1 624 -1 624

Müügid (jääkmaksumuses) 2 539 2 539 2 539

Muud muutused -2 539 -2 539 -2 539

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 196 2 528 8 724 8 724

Akumuleeritud kulum -3 164 -2 056 -5 220 -5 220

Jääkmaksumus 3 032 472 3 504 3 504

  

Amortisatsioonikulu -1 517 -108 -1 625 -1 625

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 6 196 2 528 8 724 8 724

Akumuleeritud kulum -4 681 -2 164 -6 845 -6 845

Jääkmaksumus 1 515 364 1 879 1 879
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2022  

Soetusmaksumus 48 447 48 447

Akumuleeritud kulum -48 447 -48 447

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 48 447 48 447

Akumuleeritud kulum -48 447 -48 447

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 48 447 48 447

Akumuleeritud kulum -48 447 -48 447

Jääkmaksumus 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen seotud

osapooltelt
0   0 EUR

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen seotud

osapooltelt
250 000 250 000   0,75 EUR

Lühiajalised laenud

kokku
250 000 250 000     

Laenukohustised kokku 250 000 250 000   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 26 237 26 237

Võlad töövõtjatele 35 411 35 411

Maksuvõlad 28 142 28 142

Muud võlad 0

Intressivõlad 0

Võlad teistele kontserniettevõtetele 8 506 8 506

Võlad emaettevõttele 126 126

Kokku võlad ja ettemaksed 98 422 98 422

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 136 15 136

Võlad töövõtjatele 45 856 45 856

Maksuvõlad 40 439 40 439

Muud võlad 544 544

Intressivõlad 544 544

Võlad teistele kontserniettevõtetele 29 214 29 214

Võlad emaettevõttele 1 944 1 944

Kokku võlad ja ettemaksed 133 133 133 133

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 486 696 2 440 303

Läti 1 211 3 942

Leedu 3 272 25 106

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 491 179 2 469 351

Kokku müügitulu 2 491 179 2 469 351

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Määrdeainete müük 2 375 651 2 361 907

Kemikaalide müük 112 459 105 761

Muude kaupade ja teenuste müük 3 069 1 683

Kokku müügitulu 2 491 179 2 469 351

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 832 267 1 888 164

Müügi eesmärgil ostetud teenused 94 838 84 052

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 927 105 1 972 216

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 14 021 13 752

Mitmesugused bürookulud 2 055 2 099

Sisseostetud teenuste kulud 117 027 108 905

Kokku mitmesugused tegevuskulud 133 103 124 756

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 123 546 145 847

Sotsiaalmaksud 57 670 34 519

Kokku tööjõukulud 181 216 180 366

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
1 773 3 318

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 773 3 318

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 250 000

Kokku laenukohustised 0 250 000

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 126 1 944

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
8 506 29 214

Kokku võlad ja ettemaksed 8 632 31 158

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Kokku antud laenud 340 000 90 000 250 000 14 195

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

340 000 90 000 250 000 14 195

Kokku laenukohustised 340 000 90 000 250 000 14 195

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

250 000 0 250 000 0

Kokku laenukohustised 250 000 0 250 000 0

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 211 30 513 4 862 24 186

Kokku müüdud 1 211 30 513 4 862 24 186
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 23 332 21 982

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 786 108 42 634 1 554 389 30 595

Kokku ostetud 1 786 108 65 966 1 554 389 52 577



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.04.2025

FUCHS LUBRICANTS ESTONIA OÜ (registrikood: 12703959) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Vidas Ge■ys Juhatuse liige 08.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 163 374

Aruandeaasta kasum (kahjum) 267 585

Kokku 430 959

Jaotamine  

Dividendideks 150 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
280 959

Kokku 430 959



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata spetsialiseeritud hulgimüük 46891 EMTAK 2025 2491179 100.00% Yes


